
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 26» апреля  2016                               №   263 

с. Александровское 

 О внесении дополнений в постановление 
Администрации Александровского сельского поселения 
№ 87 от 13 марта 2015 «Об утверждении Административного 
регламента  предоставления муниципальной услуги   
 «Согласование вырубки деревьев» на территории  
муниципального образования «Александровское сельское поселение» 
 

В целях реализации мероприятий проводимой в Российской Федерации 
административной реформы, направленной на повышение эффективности 
деятельности органов исполнительной власти и органов местного самоуправления, 
доступности гражданам государственных и муниципальных услуг, качественного и 
своевременного их предоставления, в соответствии с Федеральным законом от 
27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
       1.  Отменить постановление Администрации Александровского сельского поселения 
№ 183 от 29.03.2016 «О внесении дополнений в постановление Администрации 
Александровского сельского поселения № 87 от 13 марта 2015 « Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласования 
вырубки деревьев» на территории муниципального образования «Александровского 
сельского поселения». 
      2. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения 
№ 87 от 13 марта 2015 «Об утверждении Административного регламента  
предоставления муниципальной услуги   «Согласование вырубки деревьев» на 
территории муниципального образования  «Александровское сельское поселение» 
(далее-Регламент) следующие дополнения: 
      - в разделе 2  Регламента пункт 2.2 дополнить подпунктом 2.2.1 следующего 
содержания  
«Муниципальная услуга также предоставляется через Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг (далее-МФЦ) по принципу 
«одного окна» с момента подписания соглашения о взаимодействии органов местного 
самоуправления с МФЦ.»     
     - в разделе 2 Регламента пункт 2.15 дополнить  подпунктом Д. следующего 
содержания: 
« Обеспечение беспрепятственного доступа инвалидам к объектам, в которых 
предоставляется муниципальная услуга, осуществляется в соответствии с требованием 
статьи 15 Федерального закона от 24 ноября 1995г № 181-ФЗ «О социальной защите 
инвалидов в Российской Федерации»; 
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) в установленном законодательством порядке. 
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Александровского сельского поселения И.А.Герцена. 
  
 
              Глава поселения                                                                       Пьянков Д.В. 

 


